



**Starosta Kielcecki**

Kielce, dnia 15 stycznia 2024 r.

OR – I.2110.54.2023

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Młodsze referenta w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności  
w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Młodsze referenta w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów, test oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatów uznałem, że Pani Ewelina Janus zamieszkała Porąbki, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. Pani Ewelina Janus posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na realizacji zadań z zakresu obsługi interesantów Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w zakresie przyjmowania wniosków o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, obsługi systemu Elektronicznego Krajowego Systemu Monitoringu Orzekania o Niepełnosprawności ( rejestrowanie wniosków w sprawie wydania orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności), przygotowywania dokumentacji w postępowaniu odwoławczym przesyłanej do Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczą o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pani Ewelina Janus spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Ewelina Janus zamieszkała Porąbki.

**STAROSTA**  
*Miroslaw Gębski*

